ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-CNXD                Quảng Ngãi, ngày        tháng 12  năm 2025

V/v chuẩn bị nội dung trả lời

phỏng vấn của phóng viên

Báo Nhân dân

Kính gửi: Các Sở: Nông nghiệp và Môi trường,

Công Thương, Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Theo đề nghị của Báo Nhân dân tại Văn bản số 7019-CV/BND ngày

23/12/2025 về việc liên hệ làm việc (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện

tử); để chuẩn bị cho lãnh đạo UBND tỉnh trả lời phỏng vấn của phóng viên Báo

Nhân dân, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Công

Thương chủ động liên hệ với Báo Nhân dân xác định cụ thể thời gian đăng ký

làm việc, rà soát nội dung câu hỏi để nghiên cứu, chuẩn bị nội dung trả lời

phỏng vấn; gửi Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước ngày 06/01/2026 để tổng

hợp tham mưu UBND tỉnh.

2. Trên cơ sở nội dung đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường, giao

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tổng hợp, tham mưu lãnh đạo UBND tỉnh xem

xét, trả lời nội dung phỏng vấn, trình UBND tỉnh trước ngày 09/01/2026./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Báo Nhân dân;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX;

- Lưu: VT, CNXD.th1051

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-12-28T12:01:21+0700
	Đoàn Quốc Việt

		2025-12-29T13:21:05+0700

		2025-12-29T13:25:53+0700

		2025-12-29T13:25:47+0700

		2025-12-29T13:25:47+0700

		2025-12-29T13:26:42+0700